

Diverse articole

I.D.: 96468707

Data publicarii	23.04.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 867,64 RON - 867,64 RON

Descriere: evp.,mon.buc.t.m. b606 BUC 2,000 66,81 133,61 Sif.flex.ven.5/4 d.ie.32/40 BUC 2,000 10,50 21,01 Lacat 70mm alb drept. BUC 1,000 16,39 16,39 Mln.mon.per.t.m.ca8 BUC 1,000 79,83 79,83 Robinet gradina dbl ser.1/2 BUC 2,000 29,41 58,82 Cuier cromat dublu BUC 1,000 24,79 24,79 Surub l.7505a 6*180f.p BUC 50,000 0,84 42,02 priza cu capac ag ip44 BUC 1,000 23,11 23,11 sifon din plastic m32 d1 BUC 1,000 6,30 6,30 lpee prelungit.3cp 7m cer BUC 6,000 63,03 378,15 wd40 lubrifiant mutif.100ml BUC 1,000 14,71 14,71 spray vopsea ets 1150;400 negru lucios BUC 1,000 10,50 10,50 Bat.Aqua bucatarie L205 H115 BUC 1,000 50,00 50,00 Dop 3/4 zn BUC 2,000 4,20 8,40
